

نام و نام خانوادگی:	باسمه تعالی	تاریخ امتحان: 1397 / 3 /
نام آموزشگاه:	اداره کل آموزش و پرورش	مدت امتحان: 50 دقیقه
شماره داوطلب:		ساعت شروع:
ردیف:	درس: هدیه	تعداد سوال: 19
	پایه: پنجم	تعداد صفحات: 2

الف) با گذاشتن علامت (×) درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.

1- بلندترین سوره ی قرآن کریم ، سوره ی « بقره » است .
 درست نادرست

2- امام کاظم(ع) فرمود: در ساعت تفریح درس نخوانید و در ساعت درس خواندن تفریح نکنید.
 درست نادرست

3- در نماز جمعه هم مانند نماز صبح یک قنوت می خوانیم .
 درست نادرست

4- اسراف نکردن یعنی درست مصرف کردن .
 درست نادرست

ب) با گذاشتن علامت (×) گزینه ی صحیح را مشخص کنید.

5- حضرت ذکریا چه کسی بود ؟
 الف) سرپرست حضرت مریم (س) ب) یکی از پیامبران خدا
 ج) شوهر خاله حضرت مریم(س) د) همه ی موارد

6- آیه ی شریفه ی « وَیَلِّ لِمُطَّقَفَیْنِ » در مورد چه افرادی است ؟
 الف) غیبت کنندگان ب) گرانفروشان ج) کم فروشان د) بت پرستان

7- قیام امام خمینی (ره) از چه سالی آغاز شد ؟
 الف) 1357 ب) 1342 ج) 1328 د) 1359

8- بنا به سفارش پیامبر اکرم (ص) مسلمانان چه موقعی باید به حساب کارهای خودشان رسیدگی کنند ؟
 الف) بعد از اینکه به حسابشان رسیدگی شد ب) در روز قیامت
 ج) قبل از اینکه به حسابشان رسیدگی شود د) پس از مرگ و در جهان آخرت

پ) با نوشتن کلمه یا عبارات مناسب جاهای خالی را کامل کنید.

9- به دستور خلیفه ی ستمگر عباسی ، امام حسن عسکری (ع) را در محله ی سکونت دادند .

10- یکی از مشهورترین شاگردان امام هادی(ع) ، می باشد .

11- بنابر فرموده ی پیامبر (ص) ، « مانند گنج است و کلید آن است . »

12- سوره ی نوزدهم قرآن کریم ، سوره ی نام دارد .

ت) به سؤالات زیر بصورت کوتاه ، پاسخ بدهید .

13- در کدام قسمت از اذان ، یکتایی خداوند را به زبان می آوریم ؟

14- چهار بانوی بزرگواری که پیامبر (ص) آنها را بهترین زنان جهان معرفی کرده اند را نام ببرید ؟

15- مشهورترین لقب امام دوازدهم چیست و به چه معنایی است ؟

16- « امام جمعه » ، در دو خطبه نماز جمعه درباره ی چه مسائلی سخن می گوید ؟

ث) به سؤالات زیر بصورت کامل پاسخ بدهید .

17- نوزادی که برگزیده ی خداوند بوده و بعدها به پیامبری رسید چه کسی بود و در مورد پیامبر پس از خود به قومش چه گفت ؟

18- حدیث «حَاسِبُوا قَبْلَ أَنْ تُحَاسَبُوا» از کدام بزرگوار است؟ معنی آنرا بنویسید.

19- با توجه به آیه ی شریف : « يَا أَيُّهَا الرَّسُولُ بَلِّغْ مَا أُنزِلَ إِلَيْكَ مِنْ رَبِّكَ » ؛

الف (معنی این آیه را بنویسید ؟

ب (این آیه در چه رابطه ای است ؟



مای درس

گروه آموزشی عصر

www.my-dars.ir

نیاز به تلاش	قابل قبول	خوب	بسیار خوب